1
Proyectores led
Proyector profesional para iluminación de exteriores.
Tiene un diseño compacto y delgado con gran eficacia luminosa.
Fabricada en fundición de aluminio, para una mejor disipación del Calor
TAB TABLA DE RESUMEN
Referencia Potencia Flujo Max. luminaria  Tº de Color
 (W) (lm) (K)
WR-FH-30W-CW 30 W 3600 6000
WR-FH-30W-W 30 W 3600 4000
WR-FH-30W-WW 30 W 3370 3000
WR-FH-50W-CW 50 W 6000 6000
WR-FH-50W-W 50 W 6000 4000
WR-FH-50W-WW 50 W 5616 3000
WR-FH-100W-CW 100 W 12000 6000
WR-FH-100W-W 100 W 12000 4000
WR-FH-100W-WW 100 W 11780 3000
WR-FH-150W-CW 150 W 18000 6000
WR-FH-150W-W 150 W 18000 4000
WR-FH-150W-WW 150 W 17700 3000
WR-FH-200W-CW 200 W 24000 6000
WR-FH-200W-CW 200 W 24000 4000
WR-FH-200W-CW 200 W 23700 3000
        DESCRIPCIÓN
CARACTERISTICAS  CARACTERISTICAS